
 

 
COMUNE DI TRINITA’ D’AGULTU E VIGNOLA 

Provincia di Sassari 

AREA LL.PP. E MANUTENZIONI 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Numero  158   Del  23-11-18  
 
Registro Generale 564 

 
L’anno  duemiladiciotto, il giorno  ventitre del mese di novembre  nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la domanda presentata in data 28.06.2018, prot. n.6723 dalla Sig.ra Addis 
Giovanna nata a Trinità D'Agultu e V. il 23.06.1962 e ivi residente in via Torino n.13 - Codice 
Fiscale DDSGNN62H63L428T, intesa ad ottenere la concessione sessantennale di un loculo nel 
civico cimitero di Trinità D’Agultu per la tumulazione della salma della madre Sini Caterina, 
deceduta in Trinità D'Agultu (SS) il 03.04.2018;  

VISTA la deliberazione G.C. n. 45 del 19.05.2017, con la quale viene determinato in € 
947,00 il costo per la concessione sessantennale dei loculi;  

RITENUTO di dover  accogliere la domanda suddetta;  
VISTO il Decreto Sindacale n.12 del 01.10.2018 di nomina del sottoscritto 

Responsabile dell’Area Tecnica Manutentiva;  
VISTO il D. Lgs. n°267/2000;  
VISTO il Regolamento di polizia mortuaria, approvato con D.P.R. 10.09.1990  n° 285; 
 

DETERMINA 
 
1. Di concedere in uso sessantennale, alla Sig.ra Addis Giovanna nata a Trinità D'Agultu e V. 

il 23.06.1962 e ivi residente in via Torino n.13 - Codice Fiscale DDSGNN62H63L428T, 
per i motivi descritti nella premessa narrativa, un loculo nel civico cimitero di Trinità 
D’Agultu, contraddistinto con il n.628, al prezzo di € 947,00. 

2. Di dare atto che ai sensi della vigente normativa in materia il Responsabile del Servizio è 
autorizzato alla firma della relativa scrittura privata di cessione del loculo.   

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              Arch. Columbano Serena 
 
 
 
 
 

Oggetto: Concessione loculo presso il cimitero di Trinità D'agultu alla Sig.ra 
Addis Giovanna per la salma di Sini Caterina. 



DETERMINAZIONE AREA LL.PP E MANUTENZIONI n.0 del                                          
Pag. 2 

 

La presente determinazione viene mandata in pubblicazione all’Albo Pretorio del 
Comune dal _____________ per giorni 10. 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                            Area Amministrativa 

                                                                          Dott. Piergiovanni Deffenu 
 

 
 

 
 


